
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від   30.05.2012 р. № 171                                                                      м. Ужгород 
 

   
 
Про організацію роботи  
по визначенню суб'єкта господарювання 
 
 З метою реалізації державної політики у сфері теплопостачання, 
забезпечення безперебійного та безпечного функціонування систем 
теплопостачання та належної підготовки до опалювального сезону котелень 
закладів освіти, охорони здоров'я та культури міста, керуючись статтями 30, 59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської 
ради  ВИРІШИВ: 
 

1. Розпорядникам бюджетних коштів у сфері управління яких знаходяться 
об'єкти теплового постачання, провести конкурсні торги на закупівлю послуг з 
технічного обслуговування котелень закладів освіти, охорони здоров'я та 
культури в опалювальний період 2012-2013 років. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Семаля В. Ю. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 

 
 
 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

